筑後泌尿器科医会１３１回研修会

謹啓
時下先生方におかれましては、益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて学術講演会を実施する運びとなりました。ご多用の折 誠
に恐縮とは存じますが、御参加賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

筑後泌尿器科医会 会長 吉武信行

記

日 時 平成27 年2 月19 日（木曜日）18：45～

場 所 久留米 萃香園 ホテル 2F 『鶴の間』
福岡県久留米市櫛原町87 Tel：0120-45-5351

◆製品紹介

学術情報提供 「ステーブラ OD 錠0.1mg 最新情報について」 小野薬品工業株式会社 学術部

【司会】 なかなみ泌尿器科 院長 中並 正之 先生

【開会挨拶】 吉武泌尿器科医院 院長 吉武 信行 先生

◆特別講演

座長：久留米大学医学部泌尿器科 主任教授 井川 掌 先生

『過活動膀胱の病態と各治療薬の特徴』

国立長寿医療研究センター 泌尿器科 部長 吉田 正貴 先生

【閉会挨拶】 山下泌尿器科医院 院長 山下 拓郎 先生

※日本泌尿器科学会専門医クレジット３単位申請中 ※日医生涯教育講座１．５単位申請

※カリキュラムコード【23】【29】【67】

※会場費として1,000 円頂きます。（筑後泌尿器科医会会員のみ） ※講演会終了後、意見交換会を開催いたします。

共催： 筑後泌尿器科医会／福岡県泌尿器科医会／久留米医師会／小野薬品工業株式会社